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PRESSMEDDELANDE 2024-04-12 
 
 
Corem Property Group AB (publ) emitterar seniora icke 
säkerställda gröna obligationer 
 
EJ FÖR DISTRIBUTION I ELLER TILL, ELLER TILL NÅGON PERSON SOM BEFINNER SIG I ELLER 
ÄR BOSATT I USA, DESS TERRITORIUM OCH BESITTNINGAR (INKLUSIVE MEN INTE 
BEGRÄNSAT TILL PUERTO RICO, DE AMERIKANSKA JUNGFRUÖARNA, GUAM, AMERIKANSKA 
SAMOA, WAKEÖARNA, NORDMARIANERNA, VARJE DELSTAT I USA OCH DISTRICT OF 
COLUMBIA) ELLER TILL NÅGON AMERIKANSK PERSON (U.S. PERSON, SÅSOM DEFINIERATS I 
REGULATION S I UNITED STATES SECURITIES ACT OF 1933, I DESS NUVARANDE LYDELSE) 
ELLER NÅGON JURISDIKTION DÄR UTGIVANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION AV 
DETTA DOKUMENT ÄR FÖRBJUDET ENLIGT LAG. DISTRIBUTION AV DETTA DOKUMENT KAN 
STRIDA MOT LAG I VISSA JURISDIKTIONER (I SYNNERHET USA OCH STORBRITANNIEN) 

 
Corem Property Group AB (publ) (”Corem” eller ”Bolaget”) har framgångsrikt emitterat nya 
seniora icke säkerställda gröna obligationer om 500 miljoner kronor (de ”Nya Gröna 
Obligationerna”). De Nya Gröna Obligationerna emitterades under ett ramverk om 2 miljarder 
kronor, har en löptid om 2,75 år och löper med en rörlig ränta om 3 månaders STIBOR plus 375 
baspunkter och slutligt förfall 19 januari 2027. Bolaget avser att ansöka om upptagande till 
handel av de Nya Gröna Obligationerna på Nasdaq Stockholms företagsobligationslista för 
hållbara obligationer. 

Transaktionslikviden kommer att användas i enlighet med det Gröna Ramverket, inklusive 
finansiering eller refinansiering av gröna byggnader och investeringar i energieffektivitet, samt 
inlösen och/eller återköp av Corem Kelly AB (publ)s utestående obligationer och Bolagets 
utestående obligationer. 

Då emissionen sker under Bolagets tysta period har inga investerare mottagit eller haft tillgång 
till någon ännu ej offentliggjord information avseende Bolaget eller dess verksamhet. 

Nordea och Swedbank har agerat joint bookrunners i transaktionen. Walthon har agerat legal 
rådgivare åt Bolaget. 

Corem Property Group AB (publ) 
 

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA 
Rutger Arnhult, vd, 070-458 24 70, rutger.arnhult@corem.se 
Eva Landén, vice vd, 010-482 76 50, eva.landen@corem.se 
 
Corem Property Group AB (publ) 
Box 56085, SE-102 17 Stockholm 
Besök: Riddargatan 13 C 
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Detta pressmeddelande har offentliggjorts på svenska och engelska. Vid en eventuell avvikelse mellan 
språkversionerna ska den svenskspråkiga versionen ha företräde. 

http://www.corem.se/

